הרוח, שמסקנותיו הודלפו לתקשורת, גובש לאחר שוועדת צמח ניסחה את המלצותיה אך בטרם התקבלה החלטת הממשלה. לכאורה הסתיר משרד האוצר את הרוח משום שלא תאם את קביעות הממשלה. בתגובה לבקשתנו לקבלת הרוח, טרם החלטת הממשלה, נמסר לנו כי אין כוונת משרד האוצר לפרסמו שכן מדובר בטיוטה פנימית של המשרד ולכן מדובר במידע שאין חובה למוסרו על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

ליקוי שני שנפל, לדעתנו, בגיבוש המסקנות הסופיות של ועדת צמח הוא חוסר האיזון בין המשקל שניתן לקול היזמים – שהם הנהנים העיקריים מייצוא גז – לבין מרחב הביטוי שניתן לציבור. דוגמה מובהקת לחוסר האיזון האמור היא הדלת הפתוחה שהייתה ליזמים אצל מקבלי החלטות בדרגים הבכירים ביותר, היינו: ראש הממשלה והשרים הרלוונטיים.